
PAGE1

単位︓円

対象
空港

期間 ホテル 温泉
部屋

タイプ
平・休日割増 土・休前日割増 朝食追加 朝食会場

開始時間

2名1室 割増なし 割増なし

1名1室 割増なし 割増なし

2名1室 割増なし 1,000

1名1室 割増なし 1,900

2名1室 割増なし 割増なし

1名1室 割増なし 割増なし

2名1室 3,800 2,800

1名1室 3,800 2,800

2名1室 割増なし 割増なし

1名1室 割増なし 割増なし

2名1室 割増なし 割増なし

1名1室 割増なし 割増なし

2名1室 14,400 15,500 夕食最終19:00

1名1室 16,300 19,500 朝食 7:00〜

2名1室 割増なし 割増なし

1名1室 割増なし 割増なし

2名1室 3,600 4,500 夕食最終19:00

1名1室 6,800 7,700 朝食 7:30〜

2名1室 割増なし 割増なし

1名1室 割増なし 割増なし

2名1室 割増なし 2,500

1名1室 2,000 3,900

2名1室 割増なし 割増なし

1名1室 割増なし 割増なし

2名1室 3,600 5,800

1名1室 2,600 4,800

2名1室 割増なし 割増なし

1名1室 割増なし 割増なし

2名1室 2,100 3,800

1名1室 割増なし 割増なし

2名1室 3,000 3,900

1名1室 3,000 3,900

FLIGHT Rally 24 設定ホテル割増一覧表

ホテルマイステイズプレミア札幌パーク ♨ 1,100

新千歳
・
丘珠

4/1〜4/24

ホテルロンシャンサッポロ 1,100

⻘森 4/1〜4/24

スマイルホテル⻘森 設定なし

ホテルキャッスル山形 1,600

1,700

弘前パークホテル
※設定除外日︓4/23

1,300

花巻 4/1〜4/24 ルートイン花巻 朝食付

蔵王国際ホテル ♨ 夕・朝食付

山形 4/1〜4/24

1,000

ホテルブエナビスタ

4/1〜4/24

ホテルパールシティ仙台 600

仙台

ANAクラウンプラザホテル新潟
※設定除外日︓4/4、4/22、4/23

2,200

新潟 4/1〜4/24

万代シルバーホテル 1,300

4/1〜4/24

プレミアホテル-CABINｰ松本

7:00〜

7:00〜

-

7:00〜

6:30〜

6:30〜

7:00〜

静岡 4/1〜4/24

ホテルクラウンパレス浜松 朝食付

松本

スマイルホテル掛川 700

静岡北ワシントンホテルプラザ 1,300

ホテル⻲屋 ♨ 夕・朝食付

7:00〜

6:00〜

6:15〜

6:30〜

6:30〜

6:30〜

7:00〜



PAGE2

単位︓円

対象
空港

期間 ホテル 温泉
部屋

タイプ
平・休日割増 土・休前日割増 朝食追加 朝食会場

開始時間

2名1室 割増なし 割増なし

1名1室 割増なし 割増なし

2名1室 1,800 1,700

1名1室 1,700 1,600

2名1室 3,000 3,900

1名1室 割増なし 1,500

2名1室 割増なし 割増なし

1名1室 割増なし 割増なし

2名1室 割増なし 割増なし 平日6:30〜

1名1室 割増なし 2,000 土日7:00〜

2名1室 割増なし 割増なし

1名1室 割増なし 割増なし

2名1室 割増なし 割増なし

1名1室 割増なし 割増なし

2名1室 1,000 3,500

1名1室 1,000 3,400

2名1室 割増なし 割増なし

1名1室 割増なし 割増なし

2名1室 割増なし 割増なし

1名1室 割増なし 割増なし

2名1室 9,600 11,800

1名1室 15,100 15,200

2名1室 割増なし 割増なし

1名1室 割増なし 割増なし

2名1室 1,300 1,400 ⽕〜⾦ 6:30〜

1名1室 1,300 2,000 土〜⽉ 7:00〜

2名1室 割増なし 割増なし

1名1室 割増なし 割増なし

2名1室 3,100 3,100

1名1室 3,100 3,100

FLIGHT Rally 24 設定ホテル割増一覧表

ホテルサンルートプラザ名古屋

チサンイン名古屋

神⼾ 4/1〜4/24

スマイルホテル神⼾元町

ザ クラウンパレス新阪急高知

高知 4/1〜4/24

オリエントホテル高知

三宮ユニオンホテル

1,600

名古屋クレストンホテル
※設定除外日︓4/1

福岡 4/1〜4/24

朝食付

朝食付

朝食付

熊本ワシントンホテルプラザ

熊本 4/1〜4/24

リバーサイドホテル熊本

出雲 4/1〜4/24

ホテルWBFグランデ博多

大丸別荘 ♨

ホテルWBF天神南

1,100

設定なし

小牧 4/1〜4/24

1,100

1,300

設定なし

900

1,400

出雲ロイヤルホテル

⿅児島 4/1〜4/24

400

朝食付

1,100

朝食付

ホテルユニオン

⿅児島サンロイヤルホテル ♨

6:30〜

7:00〜

7:00〜

7:00〜

6:00〜

7:00〜

-

-

6:30〜

6:00〜

7:00〜

7:00〜

6:30〜


