FLIGHT Rally 24 設定ホテル割増一覧表

単位:円

対象 空港	期間	ホテル	温泉	部屋 タイプ	平・休日割増	土・休前日割増	朝食追加	朝食会場開始時間
新千歳	4/1~4/24	ホテルロンシャンサッポロ		2名1室 1名1室	割増なし	割増なし	1,100	7:00~
丘珠		ホテルマイステイズプレミア札幌パーク	₩	2名1室	割増なし	1,000	1,100	7:00~
				1名1室	割増なし	1,900		
青森	4/1~4/24	スマイルホテル青森		2名1室	割増なし	割増なし	・設定なし	-
				1名1室	割増なし	割増なし		
		弘前パークホテル ※設定除外日:4/23		2名1室	3,800	2,800	- 1,300	7:00~
				1名1室	3,800	2,800		
花巻	4/1~4/24	ルートイン花巻		2名1室	割増なし	割増なし	朝食付	6:30~
				1名1室	割増なし	割増なし		
山形	4/1~4/24	ホテルキャッスル山形		2名1室	割増なし	割増なし	1,600	6:30~
				1名1室	割増なし	割増なし		
ШЛЭ		蔵王国際ホテル		2名1室	14,400	15,500	・夕・朝食付	夕食最終19:00 朝食 7:00~
				1名1室	16,300	19,500		
仙台	4/1~4/24	ホテルパールシティ仙台		2名1室	割増なし	割増なし	600	7:00~
				1名1室	割増なし	割増なし		
		ホテル亀屋		2名1室	3,600	4,500	- 夕・朝食付	夕食最終19:00
				1名1室	6,800	7,700		朝食 7:30~
	4/1~4/24	万代シルバーホテル		2名1室	割増なし	割増なし	1,300	7:00~
#CXC3				1名1室	割増なし	割増なし		
新潟		ANAクラウンプラザホテル新潟 ※設定除外日:4/4、4/22、4/23		2名1室	割増なし	2,500	2,200	6:00~
				1名1室	2,000	3,900		
松本	4/1~4/24	プレミアホテル-CABIN-松本		2名1室	割増なし	割増なし	1,000	6:15~
				1名1室	割増なし	割増なし		
		ホテルブエナビスタ		2名1室	3,600	5,800	1,700	6:30~
				1名1室	2,600	4,800		
静岡	4/1~4/24	スマイルホテル掛川		2名1室	割増なし	割増なし	- 700	6:30~
				1名1室	割増なし	割増なし		
		静岡北ワシントンホテルプラザ		2名1室	2,100	3,800	- 1,300	6:30~
				1名1室	割増なし	割増なし		
		ホテルクラウンパレス浜松		2名1室	3,000	3,900	朝食付	7:00~
				1名1室	3,000	3,900		

FLIGHT Rally 24 設定ホテル割増一覧表

単位:円

対象 空港	期間	ホテル	温泉	部屋 タイプ	平・休日割増	土・休前日割増	朝食追加	朝食会場 開始時間
小牧	4/1~4/24	チサンイン名古屋		2名1室	割増なし	割増なし	1,100	6:30~
				1名1室	割増なし	割増なし		
		ホテルサンルートプラザ名古屋		2名1室	1,800	1,700	1,300	7:00~
				1名1室	1,700	1,600		
		名古屋クレストンホテル ※設定除外日:4/1		2名1室	3,000	3,900	設定なし	-
				1名1室	割増なし	1,500		
	4/1~4/24	スマイルホテル神戸元町		2名1室	割増なし	割増なし	・設定なし	-
神戸				1名1室	割増なし	割増なし		
		三宮ユニオンホテル		2名1室	割増なし	割増なし	1,100	平日6:30~
				1名1室	割増なし	2,000		土日7:00~
出雲	4/1~4/24	出雲ロイヤルホテル		2名1室	割増なし	割増なし	900	6:30~
				1名1室	割増なし	割増なし		
	4/1~4/24	オリエントホテル高知		2名1室	割増なし	割増なし	1,400	6:00~
高知				1名1室	割増なし	割増なし		
		ザ クラウンパレス新阪急高知		2名1室	1,000	3,500	1,600	6:00~
				1名1室	1,000	3,400		
福岡	4/1~4/24	ホテルWBFグランデ博多		2名1室	割増なし	割増なし	· 朝食付	7:00~
				1名1室	割増なし	割増なし		
		ホテルWBF天神南		2名1室	割増なし	割増なし	. 朝食付	7:00~
				1名1室	割増なし	割増なし		
		大丸別荘		2名1室	9,600	11,800	朝食付	7:00~
				1名1室	15,100	15,200		
熊本	4/1~4/24	リバーサイドホテル熊本		2名1室	割増なし	割増なし	1,100	6:30~
				1名1室	割増なし	割増なし		
****		熊本ワシントンホテルプラザ		2名1室	1,300	1,400	朝食付	火~金 6:30~
				1名1室	1,300	2,000		土~月 7:00~
鹿児島	4/1~4/24	ホテルユニオン		2名1室	割増なし	割増なし	400	7:00~
				1名1室	割増なし	割増なし		
		鹿児島サンロイヤルホテル		2名1室	3,100	3,100	朝食付	7:00~
				1名1室	3,100	3,100		